[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  13.05.2014 года № 123
р.п. Романовка

О внесении изменений в

постановление администрации

Романовского муниципального района

Саратовской области от 7.12.2011 года № 398

               В соответствии со статьей Бюджетного Кодекса Российской Федерации и на основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 7.12.2011 года № 398 «Об утверждении районной целевой программы «Патриотическое воспитание молодежи Романовского района» на 2012-2015 годы»»  следующие изменения:

в названии, пункте 1, приложении слова «районная целевая программа» заменить словами  «муниципальная программа» в соответствующих падежах.

Глава администрации
муниципального района                                                   А.И.Щербаков